
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 

email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

 

 
Nr. 176/01.03.2023 

 
DISPOZIŢIE 

 

Cu privire la: constituirea comisiei de măsurare a terenurilor extravilane și a litigiilor de pe raza 

comunei Izbiceni, județul Olt 

 

Având în vedere: 
 

-Raportul primarului inregistrat la nr. 1675/01.03.2023 privind necesitatea constituirii Comisiei de 

măsurare a terenurilor extravilane și a litigiilor de pe raza comunei Izbiceni, judetul Olt; 

-Legea nr. 18/1991 a fondului funciar, 

-ORDINUL nr. 25/1.382/37/1.642/14.297/746/2020 publicat în Monitorul Oficial, Partea I, nr. 307 

din 13 aprilie 2020 pentru aprobarea Normelor tehnice privind modul de completare a registrului 

agricol pentru perioada 2020-2024, 

În baza dispoziţiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019  cu modificările şi completările 
ulterioare privind Codul administrativ, 

Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 
 

DISPUN: 
 

 Art.1. Se constituie comisia de măsurare a terenurilor extravilane și a litigiilor de pe raza 

comunei Izbiceni, județul Olt. 

- Lazăr Florin                        - viceprimar                      - președinte 

 - Cîrjan Carmen                    - referent agricol               - membru 

            - Zarcu Mihăiţă-Mădălin      - inspector                         - membru 

 

 

 Art.2. Rezultatele măsurătorilor și procesele-verbale vor fi communicate Compartimentelor 

Agricol și Financiar-contabil. 
 

Art.3. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către membrii comisiei. 

 

 Art.4. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt-Controlul 

Legalităţii Actelor, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe locale din cadrul primăriei, membrilor 
comisiei și se va aduce la cunoștință publică prin afișare. 
 
 
  
Primar,         Contrasemnează 

Gulie Marian        Secretar general cu atribuții, 
         Lincă Ristel 
          


